הצמדה אחרת.

תגמולי הביטוח המגיעים למבוטח בשל קרות מקרה ביטוח ישתנו בהתאם

לשינויים בין המדד או שער המט,ח המוסכם, לפי הענין, שפורסם לאחרונה

לפני קרות מקרה הביטוח לבין המדד או שער המט,ח המוסכם לפי הענין,

שפורסם לאחרונה לפני התשלום למבוטח.

לתגמולי הביטוח תיווסף ריבית בשיעור הקבוע בחוק חוזה הביטוח, התשמ"א-

1981 )להלן - חוק חוזה הביטוח( מתום שלושים ימים מיום הגשת התביעה.

לפי בקשת המבוטח כפי שתרשם בהצעת הביטוח ותצויין ברשימה, ובהסכמת ערך כינון

המבטח, יפצה המבטח את המבוטח בקרות מקרה הביטוח לדירה, לפי ערך

הכינון.

לענין זה, "כינון" - הקמה מחדש, תיקון או החלפה ברכוש חדש מאותו סוג

ואיכות של הרכוש שאבד או ניזוק.

דמי הביטוח וכל יתר סכומים המגיעים מהמבוטח למבטח בקשר לפוליסה זו

ישולמו באופן ובמועדים שיפורטו ברשימה.

לענין פוליסה זו דמי ביטוח הינם הפרמיה כולל הדמים המשתלמים למבטח

וכן המסים וההיטלים, הכל לפי הנקוב ברשימה.

הסכום ישא למבטח, המבוטח מן המגיע כלשהו סכום במועדו שולם לא

שבפיגור ריבית כקבוע בחוק פסיקת ריבית והצמדה, התשכ"א-1961, והפרשי

הענין, לפי המוסכם, המט,ח בשער או במדד לשינויים בהתאם הצמדה

שפורסם לאחרונה לפני היום שנקבע לתשלום לבין המדד או שער המט,ח

המוסכם, לפי הענין, שפורסם לאחרונה לפני יום התשלום בפועל.

לאחר ימים עשר חמישה תוך כאמור, שבפיגור, כלשהו סכום שולם לא

בכתב להודיע המבטח רשאי לשלמו, מהמבוטח בכתב דרש שהמבטח